
Сметководител (м/ж) 

Локација-Скопје (Тафталиџе) 

 

Потребни квалификации: 

• Завршено високо образование од областа на економијата 

• Работно искуство од најмалку 3 години во областа на сметководството (пожелно е 

искуство во благајничко работење) 

• Одлично познавање на сметководствените правила и политики 

• Одлично познавање на законскaта регулатива особено во областа на даноците 

• Познавање на законските прописи и сметководствени страндарди 

• Вршење на сметководствени работи 

• Комуникација со банки, вршење на работи во денарски и девизен платен промет 

• Поднесување на даночни пријави 

• Подготовка на исплати преку Е-ПДД  

• Изработка на извештаи за разни институции 

• Следење и имплементација на законски промени 

• Добро познавање на меѓународните сметководствени стандарди и на македонската 

сметководствена регулатива 

• Искуство со благајна. 

 

Способности и вештини: 

• Професионален пристап 

• Комуникативност и организираност 

• Навремено и креативно исполнување на обврските 

• Одговорност и темелност во работата. 

 

 

Само соодветните кандидидати ќе бидат поканети на интервју. 

 


